МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« Г / » / ^ 7 2015 г.

г.Грозный

О назначении Ахьядова А.Б-М.

1. Назначить Ахьядова Абдулу Бек-Магомедовича директором
государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Республиканский центр детского
(юношеского) технического творчества» и возложить на него функции
руководителя Стажировочной площадки по распространению в Чеченской
Республике инновационных моделей развития техносферы деятельности
учреждений дополнительного образования детей.

2. С 1 октября по 8 октября 2015 года провести прием-передачу
документации и материальных ценностей государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Республиканский центр детского (юношеского) технического творчества».

Для приема-передачи документации и материальных ценностей
государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Республиканский центр детского
(юношеского) технического творчества» создать комиссию в следующем
составе:

Усманов Ахмед Рамазанович, заместитель министра образования и
науки Чеченской Рсепублики;

Гапурова Мадина Шахрудиновна, начальник отдела воспитания,
дополнительного образования и защиты прав детей;

Межидов Денис Даламбекович, главный специалист-эксперт отдела
учета централизованных поставок, материальных ценностей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
f

Министр И.Б. Байханов